DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY

Applications are urgently invited for the following temporary posts under the research project entitled, "A Prospective, randomized, controlled, post-marketing clinical study to assess clinical performance and safety of EYECRYL Sert intraocular lens (IOL) versus RAYNER EMV/HOYA Impress IOL in patients with planned age-related cataract surgery".

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary Per month	Post Tenure
Senior Office Assistant	01	Essential: Graduate in any discipline from a recognized university with 5-year experience in research projects in govt hospital/autonomous Institution Desirable- English typing speed Certificate at least 35 word per speed and/ or basic computer course	Upto 35 years	Rs 35,560	12 months
Optometrist	01	Essential: B.Sc in Optometry from a recognized university/institution with minimum 60% marks Desirable: Ophthalmology research experience in govt hospital/Institution (if possible one year)	Upto 30years	Rs 31,000	12 months

All interested candidates fulfilling the eligibility may email their resume and necessary qualification documents to office.drnamratasharma@gmail.com latest by 7th August 2024. Only shortlisted candidates will be contacted for interview.

Dr Namrata Sharma , Principal Investigator

Dr. NAMRATA SHARMA

Professor of Ophthalmology
Officer Incharge Unit- IV
Cataract, Comea & Refractive Surgery Services
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
AllMS, Arisari Nagar, New Delhi-110029

डाँ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति

अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए आवेदन तत्काल आमंत्रित किए जाते हैं, "नियोजित आयु से संबंधित मोतियाबिंद सर्जरी वाले रोगियों में आईक्रिल सर्ट इंट्राओकुलर लेंस (आईओएल) बनाम रेनर ईएमवी / एचओवाईए इम्प्रेस आईओएल के नैदानिक प्रदर्शन और सुरक्षा का आकलन करने के लिए एक संभावित, यादृच्छिक, नियंत्रित, पोस्ट-मार्केटिंग नैदानिक अध्ययन।"

पद	पद की संघ्या	योग्यता और आवश्यकता	आयु सीमा	सैलरी प्रति माह	पद कार्यकाल
वरिष्ठ कार्यालय सहायक	01	सर्वथा अपेक्षित: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से किसी भी विषय में स्नातक और सरकारी अस्पताल/स्वायत्त संस्थान में अनुसंधान परियोजनाओं में 5 साल का अनुभव मोहक: अंग्रेजी टाइपिंग स्पीड सर्टिफिकेट कम से कम 35 शब्द प्रति स्पीड और/या बेसिक कंप्यूटर कोर्स	35 वर्ष तक	Rs 35,560	₁₂ महीने
ऑप्टोमेट्रिस्ट	01	सर्वथा अपेक्षितः न्यूनतम 60% अंकों के साथ किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से ऑप्टोमेट्री में B.Sc मोहकः सरकारी अस्पताल/संस्थान में नेत्र विज्ञान अनुसंधान अनुभव (यदि संभव हो तो एक वर्ष)	30 वर्ष तक	Rs 31,000	12 महीने

पात्रता को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपने रिज्यूमे और आवश्यक दस्तावेजों को 7 अगस्त 2024 तक नवीनतम office.drnamratasharma@gmail.com के लिए ईमेल कर सकते हैं

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा

Nach harry

Dr. NAMRATA SHARMA

Dr. NAMRATA SHARMA